
                                              SMLOUVA  O  DÍLO č. 51/2023   
                              uzavřená podle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.   
                                                   VS-37864/ČJ-2024-800250   

 
    

1.  Objednatel:   

   
ČESKÁ REPUBLIKA   
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4   
za kterou jedná na základě pověření č.j.: VS-105204-50/ČJ-2016-800020-SP   
vrchní rada plk. Mgr. Alexandr Vidlák, ředitel VV a ÚpVZD Praha Pankrác   
adresa věznice: Soudní 988/1, 140 57 Praha 4   
IČO: 00212423   
DIČ: CZ00212423   
bankovní spojení: ČNB Praha, číslo účtu: 2901881/0710   
ISDS: XPZD46B   
E-mai (fakturační): faktury@grvs.justice.cz   
Korespondenční adresa (Příjemce faktury):   
VV a ÚpVZD Praha Pankrác   
Soudní 988/1, 140 57 Praha 4   

   
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:   
                                                        E-mail:   
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: J   
                                                        E-mail: j   

   
(dále objednatel) 
 
 
 
                                                                         a   

 
    

2.  Zhotovitel:     

   
KJK servis s.r.o   
V Kalhotách 291,  Náchod 54701   
zastoupený:  Jiřím Čechurou,  jednatelem  společnosti   
k jednání ve věcech smluvních a technických - Jiří Čechura   
IČO: 05601851   
DIČ: CZ 05601851   

   
(dále zhotovitel) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   



 
 
  

   
3. Předmět smlouvy:   

   
Zajišťování   kontrolní a revizní činnosti, zajišťování servisu a oprav při provozu 4ks tepelného  
čerpadla Enbra    

   

   
Dílo provede zhotovitel podle příslušných ČSN, technických předpisů a podle podmínek sjednaných  
touto smlouvou.   
       

   
4. Doba plnění:   

   
Havarijní servis a opravy zařízení budou zpravidla zajišťovány v termínu do 48 hodin v pracovních dnech.  
   

   
Opravy zařízení dle požadavků objednatele   

   
Havarijní servis a opravy zařízení budou zajišťovány v termínu do 48 hodin. Objednatel    
nahlásí poruchu zhotoviteli telefonem a zároveň emailem. Servis - 775305226, 775305016   
info@kjkservis.cz   

   
V případě poruchy, nebránící provozu zařízení je servis zajišťován do 5 dnů po telefonickém (emailovém) 
nahlášení poruchy zodpovědnému pracovníkovi zhotovitele, případně v termínu 
dohodnutém.   
Záleží také na rychlost dodávce náhradní dílů od výrobce.   

   
5. Cena za dílo:   

   
Cena za provedení servisní, kontrolní a revizní činnost plynového vytápěcího a technologického   
zařízení se stanoví dohodou objednatele a zhotovitele v příloze.   

   
K ceně bude vyúčtováno cestovné - 10 Kč / km. + strávený čas na cestě 250 Kč / hod   

   
Opravy zařízení 450,- Kč / hod  práce  + cestovné  10 Kč/km + strávený čas na cestě 250 Kč / hod  
Cena za opravy bude fakturována na základě skutečně provedených prací doloženými protokoly a zápisy 

o provedených pracích. Použitý materiál a náhradní díly (montované po uplynutí garanční doby)  
budou vyúčtovány dle skutečnosti.    

   
K této ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů a zákonů ČR.   

   
       
6. Platební podmínky a fakturace:   
Smluvní  strany  se  dohodly  na  splatnosti  faktury  do 21ti dnů ode dne odeslání    
daňového dokladu.   
Pokud  objednatel bude v prodlení se splácením faktur nebo zhotovitel s předáním      
v jednotlivých částí díla, penalizační částka bude činit 0,03 % denně ze sjednané    
částky.    
V případě, že zhotovitel nesplní ustanovení článku 4 této smlouvy, zavazuje se zaplatit    
objednateli smluvní pokutu ve výši 250 Kč za každý den prodlení.   

   

   

mailto:info@kjkservis.cz


7. Odpovědnost za škody:   
Odpovědnost za škodu a vady platí v plném rozsahu Občanského zákoníku   

   

   

   
8. Záruka:   
Na provedené opravy se poskytuje záruka 6 měsíců.    

   

   
9. Ostatní ujednání:   
Odpovědným zástupcem zhotovitele při realizaci díla byl pověřen  
Odpovědným zástupcem objednatele při realizaci díla byli pověřeni p.   
e-mail:

Zhotovitel je povinen vystavit " Protokol o provedené servisní činnosti", který jsou za objednatele    
oprávněni převzít a odsouhlasit oba výše jmenovaní.   
Objednatel zajistí požární ochranu v případě, kdy to předpisy nařizují.    
Objednatel zprostředkuje dílenskou výpomoc za úplatu.   
    

   
10. Závěrečná ustanovení:   
Zhotovitel se zavazuje dodržovat veškeré vnitřní předpisy a nařízení objednatele.   
zejména pak v oblasti nakládání s chemickými látkami, odpady, odpadními vodami,   
ochrany ovzduší, bezpečnosti práce a požární ochrany. Za seznámení zhotovitele   
s těmito předpisy a nařízeními  zodpovídá vedoucí příslušného střediska objednatele.   
Vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými    
ustanoveními Občanského zákoníku    
Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou..   
Veškeré změny a doplnění této smlouvy lze provádět formou písemných dodatků ,    
 které musí být odsouhlaseny oběma smluvními stranami .   
Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel .   

   

   
V Praze dne    

   

   
                                                                                                                                  
            ...................................                                               ...................................   
                 za objednatele                                                              za zhotovitele   
    

   

   

   

   

   

   

   

   
 


